
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 000,00 45 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 45 000,00 45 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 45 000,00 45 000,00

8 889 005,00 45 000,00 8 934 005,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 415 008,00 15 862,00 1 430 870,00

85295 Pozostała działalność 7 004,00 15 862,00 22 866,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

7 004,00 15 862,00 22 866,00

1 468 838,00 15 862,00 1 484 700,00

10 357 843,00 60 862,00 10 418 705,00

Na w/w dochody składają się

Wójt

Jan Skindzier
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ZMIANY W DOCHODACH BUD ŻETU GMINY SEJNY NA 2014 ROK

Razem:
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Podział dochodów
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DOCHODY OGÓŁEM
1. Dochody bieżące
   w tym:
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3

2. Dochody majątkowe

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3

   w tym:
- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje
- dochody ze sprzedaży majątku
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

Plan na 2014 rok
2

10 418 705,00
10 143 082,00

83 265,00

275 623,00

206 291,00

0,00
69 332,00

0,00

~Strona 1 ~Zmiany w dochodach budżetu Gminy Sejny na 2014 rok


